
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до деяких форм 
первинної документації та звітності 
щодо здійснення заходів з підтримки

Відповідно до абзацу сьомого підпункту 1 пункту 3, пункту 9 Положення 
про Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), та підпункту 2 пункту 24 Порядку 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 серпня 2024 року 
№ 881, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до таких форм первинної документації та звітності, 
затверджених наказом Міністерства у справах ветеранів України від 07 січня 
2025 року № 7 “Про затвердження примірних форм первинної документації та 
звітності щодо здійснення заходів з підтримки”, виклавши їх у новій редакції, що 
додається:

примірної форми Анкети ветерана війни/демобілізованої особи та картки оцінки 
заходів з його підтримки;

примірної форми Індивідуального плану здійснення заходів з підтримки 
ветерана війни/демобілізованої особи;

форми Звіту фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб щодо 
здійснення заходів з підтримки;

примірної форми Статистичної звітності за результатами роботи фахівця                           
із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб.

2. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити розміщення 
цього наказу на вебсайті Міністерства у справах ветеранів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Юлію КІРІЛЛОВУ.

Міністр                                                                                           Наталія КАЛМИКОВА    

  




